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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Malishevë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

625175 - Buxhet dhe Financa

175130 - Buxhetimi

0112 625175-1935317 49097 Bashkefinancimi me qytetar ne ptojektet e infrastruktures publike 70,000 30,000 0 100,000 200,000 150,000 450,000 0

Totali - Buxhetimi 70,000 30,000 0 100,000 200,000 150,000 450,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 70,000 30,000 0 100,000 200,000 150,000 450,000 0

625180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180130 - Infrastruktura Rrugore - Malishevë

0451 625180-2036388 Rregullimi dhe zgjërimi i rrugës "Adem Jashari" dhe rrugës "Imer Krasniqi", në Malishevë0 0 0 0 200,000 0 200,000 0

0451 625180-2036310 Renovimi i  kanalizimeve nëpër fshatra 35,000 0 0 35,000 45,000 80,000 160,000 0

0451 625180-2036389 Rregullimi i shtratit të lumit te Danajt-Malishevë, Astrazup,Gurbardh, Marali 50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 625180-1934061 48276 Rekonstruimi i trotuarit pergjat rruges "Ibrahim Mazreku" Malisheve 0 0 0 0 250,000 210,000 460,000 0

0451 625180-2036337 Ndërtimi i urës në fshatin Bellanicë,Bubël,Malishevë,Damanek 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 625180-2036279 Ndërtimi i kanalizimit në fshatrat:Turjakë,Janqist,Pagarushë,Kërvasari,Nguncat,Gurbardh,Gurishtë,Kijevë,Banjë,Carrallukë...350,000 22,000 0 372,000 300,000 610,000 1,282,000 0

0451 625180-2037215 Ujësjellësi në fshatin Astrazup 40,000 15,000 0 55,000 0 0 55,000 0

0451 625180-2036394 Zgjërimi i rrugës "Gj.Kastrioti-Skenderbeu", në Malishevë, deri te rrethi i tranzitit 182,000 38,000 0 220,000 0 0 220,000 0

0451 625180-2036364 Mbjellja e drunjëve dekorativ në Malishevë 10,000 10,000 0 20,000 45,000 50,000 115,000 0

0451 625180-2036288 Rregullimi i ndriqimit publik në fshatrat: Astrazup,Balincë, Banjë, Bardh,Bellanicë, Bubavec, Bubël,Burim,Carrallukë...80,000 20,000 0 100,000 70,000 100,000 270,000 0

0451 625180-2036397 Zgjërimi dhe rehabilitimi i rrugës "Pavarësia", deri te rruga "Jemin Mazreku" 30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 625180-2036367 Ndërtimi i rrethrrotullimit dhe zgjërimi i rrugës në qytetin e Malishevës për rreth parkut 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 625180-2036306 Rregullimi i ndriçimit publik ekzistues 20,000 0 0 20,000 25,000 30,000 75,000 0

0451 625180-2036377 Ndërtimi i rrugës "Jemin Mazreku" në lagjën Veselaj, dhe rrugës "Osman Mazreku" në lagjën e Gurit0 0 0 0 72,000 50,000 122,000 0

0451 625180-2036309 Mirëmbajtja e rrugëve lokale 30,000 13,909 0 43,909 40,000 70,000 153,909 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Malishevë 867,000 138,909 0 1,005,909 1,147,000 1,200,000 3,352,909 0

184170 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni
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0320 625180-2036412 Renovimi i objektit të zjarrfikësve, në Malishevë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 887,000 138,909 0 1,025,909 1,147,000 1,200,000 3,372,909 0

625470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470130 - Bujqësi - Malishevë

0421 625470-2037231 Bashkefinancimi ne projektet e bujqesise 150,000 50,000 0 200,000 510,000 394,649 1,104,649 0

Totali - Bujqësi - Malishevë 150,000 50,000 0 200,000 510,000 394,649 1,104,649 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 150,000 50,000 0 200,000 510,000 394,649 1,104,649 0

625660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

665700 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 625660-2036413 Hartimi i projekteve kapitale 10,000 10,000 0 20,000 100,000 0 120,000 0

0620 625660-2036418 Rregullimi i urës në Mirushë, në rrugën për në fshatin Gurbardh 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 625660-2036453 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatrat: Turjakë,Janqist,Kërvasari,Drenoc,Pagarushë,Gurishtë,Dragobil,Lumishtë,Mleqan...690,000 100,000 0 790,000 700,000 650,000 2,140,000 0

0620 625660-1934102 48298 Ndertimi i rrugve me kubza betonine fshatrat: Malisheve, Shkarashnik,Terpez, Marali, Drenoc, Shkoze, Kravasari,Kijeve, Senik,Dragobil dhe Bellanic80,000 10,000 0 90,000 250,000 270,000 610,000 0

0620 625660-2036465 Rregullimi i parkut dhe këndit të lodrave për fëmijë, në fshatin Astrazup, Carralluke dhe Bardh30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 625660-2037217 Rregullimi i trotuareve neper fshatrat e Malisheves 240,000 20,000 0 260,000 220,000 380,000 860,000 0

0620 625660-1934163 48347 Instalimi i nxemjes qendrore ne objektin e ri te Komunes 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 625660-2037220 Rregullimi i rrugeve bujqesore 63,207 20,000 0 83,207 0 0 83,207 0

0620 625660-1935338 49112 Ndertimi i qendres per kategorit e dala nga lufta e UÇK 90,000 10,000 0 100,000 0 0 100,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,243,207 190,000 0 1,433,207 1,270,000 1,300,000 4,003,207 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,243,207 190,000 0 1,433,207 1,270,000 1,300,000 4,003,207 0

625730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 625730-1934264 48438 Renovimi i QKMF-se 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0721 625730-2036535 Pajisje speciale per  te verberit 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 625730-1934271 48445 Sperkatja e rriqrave 60,000 0 0 60,000 70,000 100,000 230,000 0

0721 625730-2036529 Ndërtimi i objektit të QMF, në fshatin Tërpezë 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 625730-2036531 Shtretër për reanimim 10,000 0 0 10,000 40,000 50,000 100,000 0

0721 625730-1934263 48437 Ndertimi i objektit te emergjences 26,793 0 0 26,793 0 0 26,793 0
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0721 625730-2036533 Karrigë stomatologjike 10,000 0 0 10,000 40,000 40,000 90,000 0

0721 625730-2037223 Automjet special per transportin e personave me karroce (me ashensor) 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 176,793 5,000 0 181,793 150,000 190,000 521,793 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 176,793 5,000 0 181,793 150,000 190,000 521,793 0

625850 - Kulturë, Rini, Sport

850130 - Shërbimet Kulturore - Malishevë

0820 625850-2036496 Renovimi i lapidarëve 10,000 5,000 0 15,000 0 50,000 65,000 0

0820 625850-2036513 Ndërtimi i Lapidarit të Dëshmorëve në fshatin Bubavec, dhe Lapidarit të Martirëve në fshatin Turjakë dhe Damanek10,000 5,000 0 15,000 0 50,000 65,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Malishevë 20,000 10,000 0 30,000 0 100,000 130,000 0

850930 - Sporti dhe rekreacioni - Malishevë

0810 625850-2036514 Rregullimi i parkingut në  Shtëpin e Kulturës/Malishevë 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0810 625850-2036520 Ndërtimi i tribunes dhe  zhveshtoreve në stadiumin e qytetit 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Malishevë 75,000 5,000 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 95,000 15,000 0 110,000 0 100,000 210,000 0

625920 - Arsim dhe Shkencë

920650 - Administrata - Malishevë

0980 625920-2036538 Renovimi i objekteve shkollore- Malisheve, Llapqeve, Vermice, Balince etj. 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0980 625920-1934382 48541 Kabinete per shkolla 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 625920-2036541 Kabinete lëndore për të gjitha shkollat 60,000 0 0 60,000 50,000 150,000 260,000 0

0980 625920-2036546 Rregullimi i oborrit të shkollës në Bubavec, Llozicë, Kijevë, Llapqeve Senik, Malisheve, Mleqan dhe Kërvasari70,000 0 0 70,000 100,000 0 170,000 0

0980 625920-2036547 Ndërtimi i fushave sportive  (në shkollat e Balincës dhe Bubavecit) 40,000 0 0 40,000 100,000 200,000 340,000 0

Totali - Administrata - Malishevë 240,000 10,000 0 250,000 250,000 350,000 850,000 0

924500 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Malishevë

0911 625920-1935346 49122 Ndertimi i qerdhes se femijve ne Kijeve 130,000 20,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0911 625920-1935347 49123 Ndertimi i qerdhes ne Malisheve 150,000 0 0 150,000 0 0 150,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Malishevë 280,000 20,000 0 300,000 0 0 300,000 0

933600 - Fillor - Malishevë

0912 625920-2036551 Ndërtimi i palestrës sportive në oborrin e ShFMU "Ganimete Terbeshi"/Astrazup100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0912 625920-2036558 Renovimi i fushës së sportit në shkollën fillore "Kajtaz Ramadani"/Kijevë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0912 625920-2037232 Ndertimi i anekseve ne shkolla: Marali dhe Gurbardh 103,000 27,000 0 130,000 303,385 270,000 703,385 0
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Totali - Fillor - Malishevë 213,000 27,000 0 240,000 303,385 270,000 813,385 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 733,000 57,000 0 790,000 553,385 620,000 1,963,385 0

Totali 3,355,000 485,909 0 3,840,909 3,830,385 3,954,649 11,625,943 0
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